
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO PANAUDOS TEISE“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-281 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27 punktas nustato 

savivaldybės tarybos kompetenciją – sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančiu turtu priėmimas, šio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo taisyklių nustatymas, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas leidžia valstybės ir savivaldybių turtą perduoti 

biudžetinėms įstaigoms panaudos teise. Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-12 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono 

savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso organizavimo taisyklių patvirtinimo“,  19.1 

punktas taip pat suteikia galimybę savivaldybės turtą perduoti patikėjimo teise pagal turto 

patikėjimo sutartį. 

Gautas Prienų ,,Žiburio“ gimnazijos 2017-07-26 raštas Nr. (1.13)V4-111 ,,Dėl mokyklinio 

autobusiuko skyrimo“. Mokykla prašo skirti mokyklinį autobusą gimnazijos mokiniams vežioti. 

2016–2017 m. m. apie pusė gimnazijos mokinių važinėjo su nemokamais vardiniais mėnesiniais 

autobuso bilietais, kurie apmokami iš Prienų rajono savivaldybės lėšų. Mokiniai rytais dažnai 

vėluoja į pirmas pamokas, nes vėluoja autobusas, dalis mokinių netelpa į autobusus, tenka laukti 

kito (ypač Išlaužo kryptimi). Gimnazijoje gausus neformaliojo švietimo užsiėmimų pasirinkimas, 

veikia daug sporto ir meno būrelių, juos lankantys mokiniai garsina ne tik gimnazijos,   bet   ir   

Prienų   krašto  vardą  tarptautiniuose  projektuose,  įvairiuose  konkursuose,  

mailto:statyba@prienai.lt


 

 

2 

 

respublikinėse ir zoninėse varžybose. Dėl aktyvaus mokinių ir mokytojų dalyvavimo įvairiose 

veiklose gimnazija nuolat susiduria su transporto problema. Mokyklinis autobusas palengvintų 

mokinių atvykimą į mokyklą, užtikrintų geresnį mokinių ir mokytojų dalyvavimą įvairiuose 

projektuose, renginiuose ir varžybose. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl valstybės turto 

(mokyklinio autobuso) perdavimo valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų ,,Žiburio“ gimnazijai.  

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

